

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา แบบ ป.5

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์อ่างเก็บน้ำหีบสมองคลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทับสมิงคลา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 19-2557

ประมาณราคา วันที่ 28 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
ประเภทงานทาง (ก่อสร้างชลประทาน)					
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ปูน)	189,990.24	1.3678	259,868.65	Factor F ส่วนทุก 1
2	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
3	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			259,868.65	
	ขอปรับเป็นราคากลาง		ยอดสุทธิ	259,000.00	
สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

(ลงชื่อ)

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)

(นายธีรชัย พวงศร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบ

แล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้

เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยสมองคลา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา 19-2557

ประมาณราคา วันที่ 28 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก 95 ม.					
	- งานขุดลอกพร้อมปรับระดับ	52	ลบ.ม.	125	6,500.00	
	- คอนกรีต ค2	15.0	ลบ.ม.	2,580.54	38,708.10	
	- RB ๑ 6 มม.	431	กก.	19.37	8,348.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	28.04	364.52	
	- ไม้แบบ	16	246	3,936.00		
	- ตะปู	4	กก.	51.40	205.60	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	16	ตร.ม.	133	2,128.00	
2	งานก่อสร้างทางข้ามขนาด 2.20x6.00 ม.					
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ 0.35x0.05x2.00 ม.	39.6	ตร.ม.	255	10,098.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ	39.6	ตร.ม.	25	990.00	
	- คอนกรีต ค2	15.0	ลบ.ม.	2,580.54	38,708.10	
	- RB ๑ 6 มม.	118	กก.	19.37	2,285.66	
	- DB ๑ 12 มม.	209	กก.	19.15	4,002.35	
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	28.04	280.40	
	- ไม้แบบ	23	ตร.ม.	246	5,658.00	๓%
	- ตะปู	7	กก.	51.40	359.80	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	28	ตร.ม.	133	3,724.00	
3	งานขุดลอกทางระบายน้ำ 20 ม.					
	- งานขุดลอกพร้อมปรับระดับ	11	ลบ.ม.	125	1,375.00	
4	งานวางท่อระบายน้ำ					
	- งานวางท่อระบายน้ำ คล.ล. ชั้น 3					
	ขนาด 2-๑ 1.00 ม.	20	ม.	2,041.58	40,831.60	
	- งานกำแพงปากท่อ					
	ขนาด 2-๑ 1.00 ม. (HW+EW = 1)	1	จุด	18,736.64	18,736.64	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	2,750	2,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				189,990.24	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซดา ที่ อำเภอเมือง 25.00-25.99 บาท/ลิตร